

Qarabağ Azərbaycandır!



Əl işdən soyumaz, ürək arzudan...

QƏBƏLƏ

ictimai-siyasi qəzet

№ 19-20
(7687-7688)

1933-cü ildən nəşr olunur

Cümə, 27 oktyabr 2023-cü il.

qebele-ih.gov.az
gabalanews@mail.ru

Azərbaycanı qələbədən-qələbəyə aparan Lider



Müstəqil dövlətimizi tarixinin ən qüdrətli mərhələsinə yetirmiş Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 2003-cü ilin oktyabrından bəri ölkəmizin və xalqımızın həyatına gətirdiyi tarixi nailiyyətlərin təməlinə də məhz bu amil durur. Cənab İlham Əliyev Azərbaycanın milli dövlətçilik tarixinin mahiyyətə yeni bir dövrünün lideridir. 2003-cü ilin oktyabrında xalqın yekdil dəstəyi ilə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilərkən o, ölkənin gələcək taleyinə görə məsuliyyəti Ümummilli Lider Heydər Əliyevin ardıcılı kimi öz üzərinə götürmüşdü. Ölkəyə rəhbərlik missiyasını Ulu Öndərin dövlətçilik məktəbinin mahir yetirməsinin davam etdirməsi ictimaiyyətin sosial sifariş idi. Müstəqilliyimizin ilk illərində, ölkənin ağır böhranla, parçalanma təhlükəsi ilə üz-üzə qaldığı vaxtda Ümummilli Lideri təkidlə ölkə rəh-

bərliyinə çağıraraq bu müdrik dövlət adamının liderliyi ilə Azərbaycanın xilasına, rəvan inkişaf yoluna çıxmasına nail olan xalq qısa müddətdə müstəqil, hüquqi dövlət quruculuğu istiqamətində əldə edilmiş nəticələrin qorunmasını istəyirdi. Ulu Öndər Heydər Əliyevin müəyyənləşdirdiyi inkişaf yolunun onun cismani yoxluğu dövründə də davam etdirilməsi arzusunda idi. Bu arzunu gerçəkləşdirəcək Liderin məhz İlham Əliyev olması isə ilk növbədə Ümummilli Liderin ona böyük inam və güvəndən irəli gəlirdi.

Cənab İlham Əliyevin onun bütün gözləntilərini doğruldacağına, Azərbaycanın ideallardan heç zaman geri çəkilməyəcəyinə, xalqı addım-addım milli hədəflərə doğru aparacağına Ulu Öndər Heydər Əliyev tam əmin idi. Bu əminlik ən parlaq formada böyük stratejin 2003-

cü ilin 1 oktyabrında Azərbaycan xalqına tarixi müraciətində də öz əksini tapmışdı: "Üzümü Sizə - həmvətənlərimə tutaraq, qarşıdan gələn prezident seçkilərində prezidentliyə namizəd, mənim siyasi varisim, Yeni Azərbaycan Partiyası Sədrinin I müavini İlham Əliyevi dəstəkləməyə çağırıram. O, yüksək intellektli, pragmatik düşüncəli, müasir dünya siyasətini və iqtisadiyyatını gözəl bilən, enerjili və təşəbbüskar bir şəxsiyyətdir. Sizi əmin edirəm ki, həm İlham Əliyev, həm də Yeni Azərbaycan Partiyası bundan sonra da xalqımızın ən layiqli övladlarını öz ətrafında sıx birləşdirərək Azərbaycan dövlətinin inkişafı və xalqımızın firavanlığı yolunda çox işlər görəcəklər. İnanıram ki, mənim axıra çatdırma bilmədiyim taleyüklü məsələləri, planları, işləri Sizin köməyiniz və dəstəyinizlə İlham Əliyev başa çatdırma biləcək.

Mən ona özüm qədər inanıram və gələcəyinə böyük ümidlər bəsləyirəm".

Hər bir azərbaycanlının Prezidenti

İlham Əliyev mövcud şəraitə adekvat yanaşmaları, düzgün və məqsədyönlü qərarları, eyni zamanda, müasir dünyanın çağırışlarına uyğun addımları ilə ona olan inamı doğrultdu. Dövlətçiliyimizin əsasını təşkil edən ictimai-siyasi sabitliyi qorudu, milli birlik və qanunların aliliyinə söykənən vətəndaş cəmiyyətini daha da inkişaf etdirərək özünün də ilk andiçmə mərasimində bəyan etdiyi kimi, hər bir Azərbaycan vətəndaşının prezidenti oldu. Azərbaycan Prezidenti hər bir dövlətin, cəmiyyətin həyat qayəsini təşkil edən ölkə iqtisadiyyatını yeni strateji dövrdə yeni bir səviyyəyə yüksəltdi.

Ölkə rəhbəri Ulu Öndərin me-

manı və qurucusu olduğu müstəqil Azərbaycan dövlətini xalqımızın müqəddəs dəyəri kimi qorudu, onun müstəqilliyinin əbədiyini, daimiliyini, dönməzliyini təmin etdi. Xalqımızı ən böyük hədəfimiz olan torpaqlarımızın azadlığı, ölkənin ərazi bütövlüyü uğrunda həlledici savaşa hazırladı. Ümummilli Liderin dövlətçilik məktəbindən əxz olunmuş zəngin təcrübə ilə Azərbaycan Prezidenti fərqi idi ki, xalqın bir çox taleyüklü problemlərinin həllinə, o cümlədən ölkənin ərazi bütövlüyünə, yalnız milli birliyə, ictimai-siyasi sabitliyə malik, iqtisadiyyatı dinamik inkişaf edən, güclü dövlət təsisatları olan, demokratik və vətəndaş cəmiyyətinə əsaslanan müstəqil dövlətlə nail olmaq mümkündür.

Dövlət rəhbərimizin ölkənin təbi

(Ardı 2-ci səhifədə).